
Gmina Lyski

1/1

2021

ZARZĄDZENIE NR W.0050.151.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.144.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.143.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.142.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZARZĄDZENIE NR W.0050.69.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 15 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.68.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.67.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.66.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.64.2021 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

http://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.151.2021-1630662654.pdf?noc=1630662660
http://lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.144.2021-1630066537.pdf?noc=1630066555
http://lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.143.2021-1630066545.pdf?noc=1630066555
http://lyski.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.142.2021-1630066555.pdf?noc=1630066555
http://lyski.pl/container/przetargi-dawid/W.0050.69.2021-1618577983.pdf?noc=1618577983
http://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2021/W.0050.68.2021.pdf
http://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2021/W.0050.67.2021.pdf
http://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2021/W.0050.66.2021.pdf
http://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2021/W.0050.64.2021.pdf

